ПРОЕКТ
Исполнительный комитет Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от          								№

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
от 26.11.2025 г № 13
«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»

         Исполнительный комитет Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Исполнительного комитета Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 26.11.2025 г № 13 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
1. Исключить в новой редакции следующий Код бюджетной классификации:

	   300
	 2 19 45160 10 0000 150
	Возврат  остатков иных  межбюджетных трансфертов, передаваемых для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате  решений, принятых органами власти другого уровня, из бюджетов  сельских поселений

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан   по адресу (http://aksubayevo.tatarstan.ru) и опубликовать  на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (httр://pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Щербенского сельского поселения				Д.А.Шарифуллин